[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

   МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2014 г.                                                                                      №  117-1

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Морозовского района Ростовской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Морозовского района  Ростовской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

З.В. Воронова

Секретарь комиссии

М.С. Фильцова

Приложение к  постановлению территориальной избирательной комиссии Морозовского района  20.03.2014 № 117-1
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избира-тельного участка

	Морозовского городское поселение

	1
	Андросюк Юлия Александровна
	18.12.1983
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1210

	2
	Гвозденко Марина Николаевна
	19.07.1972
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1210

	3
	Калмыкова Наталия Петровна
	20.01.1975
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1210

	4
	Кандакова Наталья Алексеевна
	04.07.1970
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1204

	5
	Куколева Ирина Игоревна
	 07.12.1980
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1211

	6
	Кучеренко Ольга Павловна
	28.04.1976
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1210

	7
	Носивец Галина Александровна
	11.12.1970
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1208

	8
	Острикова Алла Егоровна
	09.09.1958
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1211

	9
	Романцова Наталия Алексеевна
	19.06.1979
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1204

	10
	Ткачева Наталья Ивановна
	   11.09.1988
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1204

	11
	Хохлова Марина Владимировна
	11.09.1974
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1211

	12
	Заичко Наталья Михайловна
	23.08.1981г.
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	очередность не устанавливалась
	1204

	13
	Рыбалкина Наталья Владимировна
	02.08.1974
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	очередность не устанавливалась
	1205

	Вознесенское сельское поселение

	14
	Голянова Елена Владимировна
	16.04.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1219

	15
	Деница Наталья Алексеевна
	15.12.1978
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1218

	16
	Иванченко Ирина Владимировна
	05.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1221

	17
	Мамокина Елена Александровна
	04.06.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1221

	18
	Солдаткина Надежда Петровна
	   08.10.1961
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1218

	19
	Умарова Анна Петровна
	24.03.1976
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1221

	20
	Ходина Ирина Александровна
	09.01.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1218

	Вольно-Донское сельское поселение

	21
	Пуличева Анастасия Анатольевна
	  03.03.1996
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1223

	22
	Трусевич Роман Владимирович
	08.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	очередность не устанавливалась
	1223

	Гагаринское сельское поселение

	23
	Вавилова Валентина Дмитриевна
	03.01.1955
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	очередность не устанавливалась
	1226

	Грузиновское сельское поселение

	24
	Павленко Галина Ивановна
	04.06.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1228

	25
	Ткачёва Анна Петровна
	26.07.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1228

	26
	Калюкаева Лидия Ивановна
	24.08.1972
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	очередность не устанавливалась
	1228

	Знаменское сельское поселение

	27
	Павлова Валентина Дмитриевна
	10.10.1972
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	очередность не устанавливалась
	1233

	28
	Любимова Елена Анатольевна
	16.12.1974
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1230

	29
	Мамедова Оксана Викторовна
	24.10.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1233

	30
	Трулева Елена Владимировна
	19.01.1962
	Местным политическим советом Морозовского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	очередность не устанавливалась
	1233

	31
	Туник Елена Федоровна
	17.09.1973
	собрание избирателей по месту работы
	очередность не устанавливалась
	1230

	Парамоновское сельское поселение

	32
	Горюнова Татьяна Васильевна
	26.05.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1239

	33
	Голикова Светлана Ивановна
	  08.03.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	очередность не устанавливалась
	1241